

Poulsen Stillads- og Liftudlejning A/S

Jernet 1
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.11.2023 - 31.10.2024

46. regnskabsår

CVR. nr. 84 97 72 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. april 2025

Allan Mailand Poulsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.11.2023 - 31.10.2024	9
Balance pr. 31.10.2024	10
Egenkapitalopgørelse pr. 31.10.2024	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Poulsen Stillads- og Liftudlejning A/S Jernet 1 6000 Kolding	
	Telefon: 75 53 24 88 Telefax: 75 50 61 88 Hjemmeside: poulsenstillads.dk Email: ap@poulsenstillads.dk	
	CVR-nr.: 84 97 72 17 Stiftet: 3. oktober 1978 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.11 - 31.10	
Bestyrelse	Allan Mailand Poulsen Hans Ole Friis Larsen Louise Hermann Espersen Christian Hermann Poulsen	
Direktion	Allan Mailand Poulsen	
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>	
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed. Aktiviteten inden for dette område sker ved udlejning af lifte m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.826.954, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 21.463.298 og en egenkapital på kr. 4.726.044.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau.

RESULTATOPGØRELSE

01.11.2023 - 31.10.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttofortjeneste	9.161.031	7.185.056
1 Personalemkostninger	-4.218.830	-4.308.294
2 Afskrivninger	-1.055.508	-1.480.496
Driftsresultat	3.886.693	1.396.266
Andre finansielle indtægter	146.163	17.282
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-372.822	-363.513
Øvrige finansielle omkostninger	-32.762	-14.463
Ordinært resultat før skat	3.627.272	1.035.572
3 Skat af årets resultat	-800.318	-229.160
ÅRETS RESULTAT	2.826.954	806.412
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	800.000
Overført resultat	26.954	6.412
DISPONERET I ALT	2.826.954	806.412

BALANCE PR. 31.10.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4 Grunde og bygninger	3.000.000	3.000.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.040.875	7.434.536
Materielle anlægsaktiver i alt	9.040.875	10.434.536
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.040.875	10.434.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	988.793	1.090.265
Igangværende arbejder fremmed regning	107.189	309.833
Andre tilgodehavender	168.300	376.363
Tilgodehavender i alt	1.264.282	1.776.461
Likvide beholdninger	11.158.141	6.964.867
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	12.422.423	8.741.328
AKTIVER I ALT	21.463.298	19.175.864

BALANCE PR. 31.10.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.187.396	1.187.396
Overført resultat	238.648	211.694
Afsat udbytte for regnskabsåret	2.800.000	800.000
EGENKAPITAL I ALT	4.726.044	2.699.090
Hensættelser til udskudt skat	1.812.277	1.484.725
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	1.812.277	1.484.725
Selskabsskat	480.330	321.489
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	480.330	321.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.863	312.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.752.589	12.684.308
Gæld til associerede virksomheder	800	0
Anden gæld	1.548.395	1.673.412
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	14.444.647	14.670.560
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	14.924.977	14.992.049
PASSIVER I ALT	21.463.298	19.175.864

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.10.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Reserve for opskrivninger	
Saldo primo	1.187.396
Saldo ultimo	1.187.396
Foreslået udbytte	
Saldo primo	800.000
Betalt udbytte	-800.000
Udbytte	2.800.000
Saldo ultimo	2.800.000
Overført resultat	
Saldo primo	211.694
Årets resultat	26.954
Saldo ultimo	238.648
Egenkapital ultimo	4.726.044

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.720.238	3.759.743
Pensioner	408.697	460.416
Andre omkostninger til social sikring	89.895	88.135
Personalemkostninger i alt	4.218.830	4.308.294
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	7,4	6,4
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	1.055.508	1.480.496
Afskrivninger i alt	1.055.508	1.480.496
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	472.766	321.489
Årets ændring i udskudt skat	327.552	-92.329
Skat af årets resultat i alt	800.318	229.160
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.11.2023	3.014.421	3.014.421
Kostpris pr. 31.10.2024	3.014.421	3.014.421
Opskrivninger pr. 01.11.2023	1.522.303	1.372.303
Opskrivninger i 2023/2024	0	150.000
Samlede opskrivninger pr. 31.10.2024	1.522.303	1.522.303
Samlede afskrivninger pr. 01.11.2023	1.536.724	1.536.724
Samlede afskrivninger pr. 31.10.2024	1.536.724	1.536.724
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2024	3.000.000	3.000.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.11.2023	21.863.136	21.725.031
Tilgang 2023/2024	1.202.711	327.305
Afgang 2023/2024	-7.244.729	-189.200
Kostpris pr. 31.10.2024	15.821.118	21.863.136
Samlede afskrivninger pr. 01.11.2023	14.428.600	13.121.304
Afskrivninger på udgåede aktiver	-5.703.865	-173.200
Afskrivninger i 2023/2024	1.055.508	1.480.496
Samlede afskrivninger pr. 31.10.2024	9.780.243	14.428.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2024	6.040.875	7.434.536
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	480.330	321.489
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	480.330	321.489
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
